РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июля 2022 года №1435

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
МО «Славский городской округ» № 930 от 20.03.2019 года
 «Об утверждении комиссии и утверждении Положения о порядке признания граждан нуждающимися в социальном обслуживании и определении индивидуальной потребности граждан в социальных услугах и социальном сопровождении»
(в редакции от 12.02.2020 года № 234, от 18.08.2020 года № 1845,
от 28.05.2021 года № 1490, от 01.10.2021 года № 2213,
от 25.02.2022 года № 347)

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в приложение к постановлению администрации МО «Славский городской округ» от 20.03.2019 года № 930 «Об утверждении комиссии и утверждении Положения о порядке признания граждан нуждающимися в социальном обслуживании и определении индивидуальной потребности граждан в социальных услугах и социальном сопровождении» (в редакции от 12.02.2020 года № 234, от 18.08.2020 года № 1845, от 28.05.2021 года № 1490, от 01.10.2021 года №2213, от 25.02.2022 года №347) следующие изменения:
-слова: Коробова Ирина Владимировна - начальник отдела образования администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» заменить словами: Козлова Екатерина Федоровна- начальник отдела образования администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» Алсуфьеву И.М.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов
[bookmark: _GoBack]